
 
 

2025年２月 28日 

各      位 

 

会 社 名     スターシーズ株式会社 

代表者名  代表取締役社長 植杉 泰久 

（東証スタンダード・コード 3083） 

問合せ先 取締役管理本部長 保住 光良 

（TEL 03－6721－5891） 

 

 

その他の関係会社の異動に関するお知らせ 
 
 

 

2025年２月 27日付で、下記のとおり当社のその他の関係会社に異動があったことを確認

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動について当社が知るに至った経緯 

   2025年２月 27日付で以下の株主より、2025年２月 19日報告義務発生日の大量保有報告

書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことにより、その他の関係会社の異動を確認い

たしました。 

 

２．異動する株主の概要 

その他の関係会社に該当しなくなる株主の概要 

(１) 名称 株式会社 Blue lagoon 

(２) 所在地 神奈川県三浦市三崎町諸磯浜ノ原 1895 番地 9 

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役 布山 高士 

(４) 事業内容 不動産業、経営及び不動産投資、運用に関するコンサルタント業 

(５) 資本金 １百万円 

(６) 設立年月 2022年３月 

(７) 純資産 364,380千円（2024年９月 30 日現在） 

(８) 総資産 825,526千円（2024年９月 30 日現在） 

(９) 大株主及び持株比率 レクセム株式会社 100％ 

（10）上場会社と当該会社の関係 

資本関係 当社株式の 19.63％を所有しております。 

人的関係 該当事項はありません。 

取引関係 該当事項はありません。 



 

 

 

３．異動前後における当該株主の議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

株式会社 Blue lagoon 

 属性 
議決権の数（所有割合） 

大株主順位 
直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 
（2024年８月

31日現在） 

主要株主、主要

株主である筆頭

株主、その他の 

関係会社 

9,520個 

（22.94％） 

0個 

（0％） 

9,520個 

（22.94％） 
1位 

異動後 

主要株主、主要

株主である筆頭

株主 

8,145個 

（19.63％） 

0個 

（0％） 

8,145個 

（19.63％） 
1位 

（注) １.異動前の議決権の数は、2024年８月 31日現在の株主名簿に記載された所有株式数に

基づいて記載しており、異動後の議決権の数は、2025年２月 27日付で当該株主より

提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された所有株式数に基づいて記載し

ております。 

２. 総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに、2024年８月 31日現在

の発行済株式総数 4,154,800株から、2024年８月 31日現在の株主名簿における議決

権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数 41,495 個に基づき算出し、小数

点第３位以下を四捨五入して記載しております。 

３．当社の単元株式数は 100株となっております。 

 

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等 

    本異動により、株式会社 Blue lagoon は、開示対象となる非上場の親会社等に該当しな

くなります。 

 

５.今後の見通し 

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、特に記載する事項はござ

いません。 

以 上 


